período de 36 meses, terminando em 31/10/2023.———————

—« Quarta: 0 registo do compromisso será efetuado em janeiro de 2021, ano em que há lugar, há efetiva

realização de despesa

--- Quinta: 0 encargo para cada um dos anos económicos de 2021, 2022 e 2023 ascende a € 19.972,00

(dezanove mil novecentos e setenta e dois euros) acrescido de IVA, e será suportado pelas classificação

orgânica/económica seguinte: 02/02.02.20.99. A faturação será trimestral & nos termos do quadro

anexo ao presente contrato. -

—- Sexta: De acordo com o disposto no mal 2 do artigo 88.9 do Código dos Contratos Públicos e no artigo